
start. číslo jméno příjmení ročník oddíl čas kategorie
pořadí v 

kategorii

68 Jiří Souček 1993 TTT 28:20 abs muzi 1

62 Matěj Machytka 1994 Rave and run 28:59 abs muzi 2

11 Josef Vodička 1981 Zentiva 29:06 abs muzi 3

25 Ondřej Teplý 1978 Hisport 29:17 abs muzi 4

18 Ferdinand Valent 1981 Holešovice 29:22 abs muzi 5

30 Tomáš Rychecký 1966 HH Smíchov 30:45 abs muzi 6

23 Miloš Petr 1973 BK Česká Proseč 30:48 abs muzi 7

165 Filip Hejkrlík 1979 Sabzo 30:52 abs muzi 8

144 Martin Rabiňák 1979 Sabzo 31:12 abs muzi 9

54 Jamie Skelton 1985 31:24 abs muzi 10

27 Petr Schovánek 1965 Krčský les 31:32 abs muzi 11

113 Martin Diviš 1963 Sabzo 31:35 abs muzi 12

66 Pavel Mužíček 1984 TTT 32:18 abs muzi 13

51 Daniel Novák 1987 TJ Doksy 32:30 abs muzi 14

60 Jan Širl 1988 Mapy CZ 32:47 abs muzi 15

28 Jaroslav Miler 1985 Zentiva 33:03 abs muzi 16

45 Bohumil Vlček 1960 Praha 13 33:12 abs muzi 17

56 Ondřej Píša 1988 Zentiva 33:25 abs muzi 18

72 Martin Janda 1980 KOB Dobruška 33:50 abs muzi 19

65 Milan Brida 1969 Radobica 34:10 abs muzi 20

142 Tomáš Procházka 1979 Sabzo 34:16 abs muzi 21

131 Pavel Novák 1953 Sabzo 34:17 abs muzi 22

4 Petr Vaněk 1966 Šneci v běhu 35:21 abs muzi 23

26 Radoslav Petranyi 1986 Bonbon 35:32 abs muzi 24

42 Tomáš Gregoriades 1983 Herbalife 35:33 abs muzi 25

36 Josef Černý 1978 Zentiva 36:06 abs muzi 26

22 Michal Janči 2014 Pha Košík 36:11 abs muzi 27

168 Vítězslav Olšovský 1983 Sabzo 36:11 abs muzi 27

126 Josef Ledvinka 1972 Sabzo 36:22 abs muzi 29

35 Jan Stach 1972 Zentiva 36:37 abs muzi 30

67 Radek Milíč 1985 Zentiva 36:43 abs muzi 31

112 Jaromír Čižinský 1955 Sabzo 36:49 abs muzi 32

59 Přemysl Jošek 1971 Zentiva 37:08 abs muzi 33

29 Tomáš Suda 1986 Zentiva 37:17 abs muzi 34

40 Pavel Benýr 1963 MBM Praha 37:28 abs muzi 35

153 Jan Pěkný 1952 Sabzo 37:30 abs muzi 36

50 Ladislav Vlk 1967 KPC Praha 37:31 abs muzi 37

16 Petr Butzke 1959 Kotva Braník 37:32 abs muzi 38

69 Jiří Martinka 1969 TTT 37:49 abs muzi 39

31 Tomáš Kocourek 1983 Šneci v běhu 38:14 abs muzi 40

167 Michal Šebesta 1983 Sabzo 38:30 abs muzi 41

33 František Roubík 1956 Čerčany 38:57 abs muzi 42

17 Václav Řápek 1942 AUC Praha 39:01 abs muzi 43

44 Pavel Koller 1970 Bezdědice 39:53 abs muzi 44

132 Břetislav Nový 1947 Sabzo 40:09 abs muzi 45

141 Jiří Procházka ml. 1988 Sabzo 40:51 abs muzi 46

58 Michal Mařík 1979 Pha 40:55 abs muzi 47

57 Igor Tausinger 1949 Crotalus 41:38 abs muzi 48

64 Giuseppe Illiano 1981 Stodůlky 42:12 abs muzi 49

61 Ioannis Tarlas 1982 Praha 15 42:22 abs muzi 50

114 Radomír Dolejš 1958 Sabzo 44:06 abs muzi 51

48 Peter Dieneš 1978 Zentiva 44:15 abs muzi 52

140 Jan Pokorný 1957 Sabzo 44:37 abs muzi 53

39 Michal Štepo 1978 Šneci v běhu 44:44 abs muzi 54

136 Milan Paukert 1950 Sabzo 46:10 abs muzi 55

143 Miroslav Pucholt 1951 Sabzo 47:33 abs muzi 56

55 Tomáš Ledvina 1963 Bonbon 48:04 abs muzi 57

122 Jaroslav Janeček 1940 Sabzo 48:42 abs muzi 58

106 Petr Březina 1946 Sabzo 52:15 abs muzi 59

157 Jiří Procházka st. 1955 Sabzo 57:15 abs muzi 60

135 Ota Pachmann 1944 Sabzo 1:00:53 abs muzi 61

1 Jurij Sergovski 1979 Sanofi DNS abs muzi DNS

muži absolutně



start. číslo jméno příjmení ročník oddíl čas kategorie
pořadí v 

kategorii

63 Lenka Fanturová 1978 VSK 15:35 abs zeny 1

37 Aysen Solak 1983 Gunes 15:50 abs zeny 2

43 Tereza Dolejšová 1995 Praha 17:16 abs zeny 3

53 Jana Hubatová 1992 Adidas Running Prague 17:24 abs zeny 4

70 Kateřina Háková 1992 TTT 17:49 abs zeny 5

221 Karla Mališová 1960 Sabzo 17:55 abs zeny 6

3 Radka Mikešová 1987 Zentiva 18:17 abs zeny 7

8 Petra Babková 1986 Zentiva 19:09 abs zeny 8

10 Lucie Nováková 1985 Zentiva 19:09 abs zeny 8

14 Olga Poživilová 1971 Zentiva 19:31 abs zeny 10

5 Jana Burianová 1994 Zentiva 19:39 abs zeny 11

49 Zuzana Setínková 1957 DKP 19:42 abs zeny 12

9 Romana Koubová 1990 Zentiva 19:55 abs zeny 13

6 Jana Svatoňová 1976 Zentiva 20:13 abs zeny 14

215 Jitka Dolejšová 1960 Sabzo 20:17 abs zeny 14

12 Iveta Dragonová 1984 Zentiva 20:32 abs zeny 15

19 Eva Maredová 2007 Atletika Hostivař 20:32 abs zeny 15

21 Lucie Maredová 2010 Atletika Hostivař 20:32 abs zeny 15

47 Lucie Jelínková 1989 Praha 20:37 abs zeny 18

71 Iva Budková 1985 Šneci v běhu 21:12 abs zeny 19

24 Jana Šebestová 1985 Sabzo 21:19 abs zeny 20

32 Tereza Kovaříková 1991 Pha 8 21:25 abs zeny 21

52 Barbora Kasalová 1961 Sabzo 21:29 abs zeny 22

41 Martina Pohlová 1980 Herbalife 21:50 abs zeny 23

7 Alena Košťálová 1975 Zentiva 22:02 abs zeny 24

38 Eva Čejková 1979 Zentiva 22:20 abs zeny 25

15 Zuzana Bodíková 1990 Zentiva 22:23 abs zeny 26

222 Miloslava Ročňáková 1945 Sabzo 22:23 abs zeny 26

34 Eva Budinová 1983 Zentiva 22:27 abs zeny 28

46 Miroslava Myšková 1980 Zentiva 23:44 abs zeny 29

205 Zdena Norková 1952 Sabzo 24:11 abs zeny 30

216 Jarmila Ziedlerová 1951 Sabzo 26:35 abs zeny 31

214 Jana Požgayová 1955 Sabzo 30:55 abs zeny 32

2 Hana Bakhouche 1984 Zentiva DNS abs zeny DNS

13 Veronika Marková 1977 Sanofi DNS abs zeny DNS

47 Lucie Jelínková 1989 Praha 42:23 Z2 2. kolo mimo soutěž

24 Jana Šebestová 1985 Sabzo 42:56 Z2 2. kolo mimo soutěž

71 Iva Budková 1985 Šneci v běhu 44:44 Z2 2. kolo mimo soutěž

ženy absolutně



start. číslo jméno příjmení ročník oddíl čas kategorie
pořadí v 

kategorii

19 Eva Maredová 2007 Atletika Hostivař 20:32 Z1 1

21 Lucie Maredová 2010 Atletika Hostivař 20:32 Z1 1

Juniorky 2000 a ml.



start. číslo jméno příjmení ročník oddíl čas kategorie
pořadí v 

kategorii

43 Tereza Dolejšová 1995 Praha 17:16 Z2 1

53 Jana Hubatová 1992 Adidas Running Prague 17:24 Z2 2

70 Kateřina Háková 1992 TTT 17:49 Z2 3

3 Radka Mikešová 1987 Zentiva 18:17 Z2 4

8 Petra Babková 1986 Zentiva 19:09 Z2 5

10 Lucie Nováková 1985 Zentiva 19:09 Z2 5

5 Jana Burianová 1994 Zentiva 19:39 Z2 7

9 Romana Koubová 1990 Zentiva 19:55 Z2 8

12 Iveta Dragonová 1984 Zentiva 20:32 Z2 9

47 Lucie Jelínková 1989 Praha 20:37 Z2 10

71 Iva Budková 1985 Šneci v běhu 21:12 Z2 11

24 Jana Šebestová 1985 Sabzo 21:19 Z2 12

32 Tereza Kovaříková 1991 Pha 8 21:25 Z2 13

15 Zuzana Bodíková 1990 Zentiva 22:23 Z2 14

2 Hana Bakhouche 1984 Zentiva DNS Z2 DNS

47 Lucie Jelínková 1989 Praha 42:23 Z2 2. kolo mimo soutěž

24 Jana Šebestová 1985 Sabzo 42:56 Z2 2. kolo mimo soutěž

71 Iva Budková 1985 Šneci v běhu 44:44 Z2 2. kolo mimo soutěž

Ženy 1999 - 1984



start. číslo jméno příjmení ročník oddíl čas kategorie
pořadí v 

kategorii

63 Lenka Fanturová 1978 VSK 15:35 Z3 1

37 Aysen Solak 1983 Gunes 15:50 Z3 2

14 Olga Poživilová 1971 Zentiva 19:31 Z3 3

6 Jana Svatoňová 1976 Zentiva 20:13 Z3 4

41 Martina Pohlová 1980 Herbalife 21:50 Z3 5

7 Alena Košťálová 1975 Zentiva 22:02 Z3 6

38 Eva Čejková 1979 Zentiva 22:20 Z3 7

34 Eva Budinová 1983 Zentiva 22:27 Z3 8

46 Miroslava Myšková 1980 Zentiva 23:44 Z3 9

13 Veronika Marková 1977 Sanofi DNS Z3 DNS

Ženy 35 - 49 let 1983 - 1969



start. číslo jméno příjmení ročník oddíl čas kategorie
pořadí v 

kategorii

221 Karla Mališová 1960 Sabzo 17:55 Z4 1

49 Zuzana Setínková 1957 DKP 19:42 Z4 2

215 Jitka Dolejšová 1960 Sabzo 20:17 Z4 3

52 Barbora Kasalová 1961 Sabzo 21:29 Z4 4

222 Miloslava Ročňáková 1945 Sabzo 22:23 Z4 5

205 Zdena Norková 1952 Sabzo 24:11 Z4 6

216 Jarmila Ziedlerová 1951 Sabzo 26:35 Z4 7

214 Jana Požgayová 1955 Sabzo 30:55 Z4 8

Ženy nad 50 let 1968 a st. 



start. číslo jméno příjmení ročník oddíl čas kategorie
pořadí v 

kategorii

22 Michal Janči 2014 Pha Košík 36:11 M1 1 1 kolo

Junioři 2000 a ml.



start. číslo jméno příjmení ročník oddíl čas kategorie
pořadí v 

kategorii

68 Jiří Souček 1993 TTT 28:20 M2 1

62 Matěj Machytka 1994 Rave and run 28:59 M2 2

11 Josef Vodička 1981 Zentiva 29:06 M2 3

18 Ferdinand Valent 1981 Holešovice 29:22 M2 4

165 Filip Hejkrlík 1979 Sabzo 30:52 M2 5

144 Martin Rabiňák 1979 Sabzo 31:12 M2 6

54 Jamie Skelton 1985 31:24 M2 7

66 Pavel Mužíček 1984 TTT 32:18 M2 8

51 Daniel Novák 1987 TJ Doksy 32:30 M2 9

60 Jan Širl 1988 Mapy CZ 32:47 M2 10

28 Jaroslav Miler 1985 Zentiva 33:03 M2 11

56 Ondřej Píša 1988 Zentiva 33:25 M2 12

72 Martin Janda 1980 KOB Dobruška 33:50 M2 13

142 Tomáš Procházka 1979 Sabzo 34:16 M2 14

26 Radoslav Petranyi 1986 Bonbon 35:32 M2 15

42 Tomáš Gregoriades 1983 Herbalife 35:33 M2 16

168 Vítězslav Olšovský 1983 Sabzo 36:11 M2 17

67 Radek Milíč 1985 Zentiva 36:43 M2 18

29 Tomáš Suda 1986 Zentiva 37:17 M2 19

31 Tomáš Kocourek 1983 Šneci v běhu 38:14 M2 20

167 Michal Šebesta 1983 Sabzo 38:30 M2 21

141 Jiří Procházka ml. 1988 Sabzo 40:51 M2 22

58 Michal Mařík 1979 Pha 40:55 M2 23

64 Giuseppe Illiano 1981 Stodůlky 42:12 M2 24

61 Ioannis Tarlas 1982 Praha 15 42:22 M2 25

1 Jurij Sergovski 1979 Sanofi DNS M2 DNS

Muži 19 - 39 let 1999 - 1979



start. číslo jméno příjmení ročník oddíl čas kategorie
pořadí v 

kategorii

25 Ondřej Teplý 1978 Hisport 29:17 M3 1

23 Miloš Petr 1973 BK Česká Proseč 30:48 M3 2

65 Milan Brida 1969 Radobica 34:10 M3 3

36 Josef Černý 1978 Zentiva 36:06 M3 4

126 Josef Ledvinka 1972 Sabzo 36:22 M3 5

35 Jan Stach 1972 Zentiva 36:37 M3 6

59 Přemysl Jošek 1971 Zentiva 37:08 M3 7

69 Jiří Martinka 1969 TTT 37:49 M3 8

44 Pavel Koller 1970 Bezdědice 39:53 M3 9

48 Peter Dieneš 1978 Zentiva 44:15 M3 10

39 Michal Štepo 1978 Šneci v běhu 44:44 M3 11

Muži 40 - 49 let 1978 - 1969



start. číslo jméno příjmení ročník oddíl čas kategorie
pořadí v 

kategorii

30 Tomáš Rychecký 1966 HH Smíchov 30:45 M4 1

27 Petr Schovánek 1965 Krčský les 31:32 M4 2

113 Martin Diviš 1963 Sabzo 31:35 M4 3

45 Bohumil Vlček 1960 Praha 13 33:12 M4 4

4 Petr Vaněk 1966 Šneci v běhu 35:21 M4 5

40 Pavel Benýr 1963 MBM Praha 37:28 M4 6

50 Ladislav Vlk 1967 KPC Praha 37:31 M4 7

16 Petr Butzke 1959 Kotva Braník 37:32 M4 8

55 Tomáš Ledvina 1963 Bonbon 48:04 M4 9

Muži 50 - 59 let 1968 - 1959



start. 

číslo
jméno příjmení ročník oddíl čas kategorie

pořadí v 

kategorii

131 Pavel Novák 1953 Sabzo 34:17 M5 1

112 Jaromír Čižinský 1955 Sabzo 36:49 M5 2

153 Jan Pěkný 1952 Sabzo 37:30 M5 3

33 František Roubík 1956 Čerčany 38:57 M5 4

57 Igor Tausinger 1949 Crotalus 41:38 M5 5

114 Radomír Dolejš 1958 Sabzo 44:06 M5 6

140 Jan Pokorný 1957 Sabzo 44:37 M5 7

136 Milan Paukert 1950 Sabzo 46:10 M5 8

143 Miroslav Pucholt 1951 Sabzo 47:33 M5 9

157 Jiří Procházka st. 1955 Sabzo 57:15 M5 10

Muži 60-69 let 1958-1949



start. číslo jméno příjmení ročník oddíl čas kategorie
pořadí v 

kategorii

17 Václav Řápek 1942 AUC Praha 39:01 M6 1

132 Břetislav Nový 1947 Sabzo 40:09 M6 2

122 Jaroslav Janeček 1940 Sabzo 48:42 M6 3

106 Petr Březina 1946 Sabzo 52:15 M6 4

135 Ota Pachmann 1944 Sabzo 1:00:53 M6 5

Muži nad 70 let 1948 a st.


